
202５年 11 月 2５日【広報 1９号】 
 

 

 

「とびだせ いざ！にっぽん旅キャンペーン」第 3弾を実施 

～九州・沖縄の魅力を再発見する個人型旅行商品を展開～ 

 
 

 

ＫＮＴ－ＣＴホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：小山佳延）は、グループ旅行会

社3社（近畿日本ツーリスト株式会社、株式会社近畿日本ツーリストブループラネット、クラブツーリズム株式会

社）および関係協力機関で構成される「ＫＮＴ－ＣＴパートナーズ会」との共同企画として、「とびだせ いざ！にっぽ

ん旅キャンペーン」第 3弾を実施いたします。 

本キャンペーンは、当社グループが企画・実施・販売を手がける個人型旅行商品を通じて、日本各地の魅力を再

発見していただくことを目的とした取組みです。第 1弾では九州・沖縄、第 2弾では北海道を目的地とし、多くの

お客様にご好評をいただきました。そして今回の第3弾では、再び九州・沖縄を舞台に、地域の魅力を深く味わえ

る旅をご提案いたします。 

地域に根差した関係協力機関との連携により、観光資源の掘り起こしや地域経済の活性化を図るとともに、旅を

通じて新たな発見と感動をお届けします。お客様一人ひとりのスタイルに合わせた、質の高い旅のかたちを提供し

てまいります。 

 

 

■キャンペーン期間 2026 年 １月１日～２０２６年 6月３０日出発 

■対象目的地：九州・沖縄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＫＮＴ－ＣＴグループでは、地域に根差した全国の関係協力機関から寄せられる話題性の高いイベントや季節な

らではの情報にスポットを当て、お客さま一人ひとりに新たな感動や発見をお届けする旅のプランをご提案いたし

ます。 

本キャンペーンを通じて、観光を起点とした地域の魅力発信と活性化に貢献してまいります。 



【九州キャンペーン情報】 
■クラブツーリズム商品・一例紹介 

 商品名：「山鹿灯籠踊りや中国伝統芸能鑑賞も！ 

クラブツーリズム 2つの貸切！夜の熊本城＆長崎孔子廟 

3日間」  
◆出発日：2026年 2月 5日 （木） 

◆コースNo：93737、93738、03188 など 

◆おすすめポイント：熊本城を夜間貸切にして、天守の登閣や 

山鹿灯籠踊りの演舞をお楽しみいただきます 

 

 

熊本城のライトアップ（イメージ） 

詳細は以下URL よりご確認いただけます。（商品の一例） 

https://x.gd/Qr1pJ  

 
■近畿日本ツーリストブループラネット商品・一例紹介   

 商品名：「九州おすすめ味覚プラン」 
◆出発日：2026年 1月～2026 年 6月 

◆おすすめポイント： 

  ①「食材の宝庫」と言われる九州各地の味覚をお楽しみいただ

ける宿泊プランをご用意しました。九州は豊かな海に囲まれ

新鮮で豊富な魚介類が獲れ、ブランド牛や豚・鶏などの畜産

業も各地で盛んです。ぜひこの機会に、「お腹も心も満たされ

る旅」にお出かけください 

 

  ②九州各地のおすすめ施設の事前払い宿泊プラン予約時にご

利用いただける割引クーポンをご用意いたしました（宿泊施

設との直接契約プラン・国内ダイナミックパッケージ・国内ツ

アー商品は除く）。上記味覚プランにもご利用いただけます 

                 
一例：天草の海の幸をご堪能いただける会席料理「本膳」（イメージ） 

詳細は以下URL よりご確認いただけます。 

https://www.knt.co.jp/yado/sp/iza-nippon/kyushu.html  

                    

【沖縄キャンペーン情報】 
■クラブツーリズム商品・一例紹介（沖縄） 

商品名：「夜の首里城復興まつり・ホエールウォッチング・闘牛

など 5つの期間限定企画を楽しむ めんそーれ沖縄３日間」  
◆出発日：2026年 1月 23日（金）～26日（月）  

◆コースＮｏ：33062、33063 など 

◆おすすめポイント： 

2026 年秋に再建を控える首里城正殿を夜間の外観特別見学 

獅子舞、旗頭や、地元中高生による琉球芸能を鑑賞  

プロジェクションマッピングの鑑賞 

 

                                        

 
                                           地元中高生による琉球芸能（イメージ） 
詳細は以下URL よりご確認いただけます。（商品の一例） 

https://x.gd/8gVg9  
 

https://x.gd/Qr1pJ
https://www.knt.co.jp/yado/sp/iza-nippon/kyushu.html
https://x.gd/8gVg9


 

■近畿日本ツーリストブループラネット商品・一例紹介 

商品名：「花粉症の方に捧げるプラン」  
◆出発日：2026年 1月～2026 年 5月 

※12月上旬に近畿日本ツーリストHPにて販売 

 
                                   

■近畿日本ツーリスト店舗イベント  
・12 月 5日（金）LINKS UMEDA店（大阪・梅田） 

・12 月 6日（土）東大阪店  

 

◆実施内容・おすすめポイント 

九州・沖縄キャンペーンを開催中の直営店舗（LINKS UMEDA

店・東大阪店）で限定イベントを実施いたします。ご旅行のご相談

も承っております（ご予約制）。ご来店お待ちしております。 

 

店舗詳細・ご予約はこちら 

                        
LINKS UMEDA店  

 

 

 

 

 

 

 

 

＜上記リリースにおけるリリースに関するお問い合わせ先＞ 

ＫＮＴ－ＣＴホールディングス株式会社 総務CSR部 TEL：03-5325-8547 

 

〔近畿日本ツーリスト（株）、（株）近畿日本ツーリストブループラネット、クラブツーリズム（株）は                  

ＫＮＴ－ＣＴホールディングス㈱のグループ会社です〕 

https://www.knt.co.jp/
https://tempo.knt.co.jp/

